Testwettkampf 2018/1 KUNSTTURNEN
Turnhalle Dreispitz
23.02.2018

RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF

Rang (Name at Total
1 [Nick Amon 4.3010.100 2(2.40 8.000 1|3.30 6.8002|2.20 9.600 2(3.40 9.1001(1.80 8.300 1| 51.900
2 |Tim Richter 4.1010.800 1(2.00 3.500 2|2.20 8.700 1|2.20 9.800 1|2.30 9.000 2(1.50 1.500 2| 43.300

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rang [Name t Total
1 |Leon Montanile 4.0011.100 1{4.0013.000 1{3.00 9.300 1{4.5012.300 2{4.00 10.100 1{4.00 10.800 1| 66.600
2 |(Joseph Mascot 3.50 9.200 2(3.5012.300 2|3.00 9.100 2|4.0012.350 1(3.00 8.700 2(3.00 9.300 3| 60.950
3 |Raphael Klumpp 3.50 7.900 3(3.0011,500 3|3.00 8.500 3|3.5011.450 3|2.50 7.700 3(3.50 9.700 2| 56.750

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rang (Name | Total
1 |Lucas Jonesco 4.0012.300 1{5.30 14,300 1|3.50 12,100 1{4.0011.800 1|4.00 13.000 14.0013.000 1| 76.500
2 (Jonas Répple 4.0012.000 2{4.00 12,500 2|3.50 11.400 2{4.00 11.600 2|2.50 10.000 4(3.0011.600 2| 69.100
3 Luca Volger 3.0011.100 3|3.0012.000 3/3.0010.200 3{3.5011.100 33.00 10.600 2|3.0010.900 3| 65.900
4 |Kevin Avson 3.0010.600 4(3.00 9.600 4(3.00 9.700 53.0010.700 4(3.0010.100 3(3.0010.300 4 61.000
5 [Felix Stuber 3.0010.500 5(3.00 9.200 5|3.0010.200 3|3.0010.100 5{2.50 9.400 53.0010.100 5| 59.500

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF

Rang [Name L Total
1 |Edis Senyurek 3.5011.600 1|4.0013.600 1/3.5011.300 1{3.0011.800 1{3.5012.600 1{3.5011.600 1| 72.500

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM AK7-8 - MEHRKAMPF

Rang |Name v Total
1 [Tobias Wackerlin 11.900 1 11.1003 12.2001 12.3001 12.500 1 11.700 2| 71.700
2 |André Kronenberg 11.3003 11.600 1 11.600 3 10.900 5 12.500 1 11.900 1| 69.800
3 |Matteo Poroli 11.500 2 10.800 5 11.900 2 11.700 4 12.2003 10.500 4| 68.600
4 |Loris Wackerlin 11.200 5 11.000 4 11.000 5 11.800 3 12.200 3 11.000 3| 68.200
4 |Enrico Poroli 11.3003 11.500 2 11.600 3 12.000 2 12.2003 9.600 5| 68.200

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM AK6 - MEHRKAMPF

Rang [Name Total
1 |Niklas Sieber 10.200 ¢ 10.500 1 10.200 1 10.500 2 11.800 ¢ 8.800 1| 62.000
2 |Anton Droganov 9.300 2 9.500 2 9.500 2 11.000 1 11.300 2 8.600 2| 59.200
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